
防 炎 シ ート
■ 防炎・防音効果に優れ、工事現場・資材の養生に最適です。
■ 工場・建築・土木・農業・水産などあらゆる野積み用カバーに適しています。
■ 防炎シートは小さな火源に接しても容易に燃え上がらず、
　 もし着火した際でも限りなく燃え広がりません。

PVC

防炎シート

防炎原反

アルミ製 / ø12mm

シート裏に縫製

【  防炎ラベル  】

【  ハトメ  】

規格（m） ハトメピッチ 入数（枚）

第三者機関で性能評価試験を実施
公益財団法人 日本防炎協会

日本防炎協会 登録者番号 F-⑫-0428

防炎シート

防炎シート　原反
規格（m） 入数（本）
0.935 × 50
 1.87  × 50

1
1

※  北海道支店のみ在庫品　●  九州支店のみ在庫品

1.8 × 3.4 450 10
1.8 × 3.6 450 10
1.8 × 5.1 300 10
1.8 × 5.1 450 10
1.8 × 5.4 450 10

3.6 × 5.4 450 5
5.4 × 7.2 450 2

5.4 × 5.4 450 3
3.6 × 3.6 450 7

7.2 × 7.2 450 1
10 ×10 500 1
1.82 × 3.4 300 10
1.82 × 5.1 300 10
0.61 × 5.1 300 10
0.914 × 5.1 300 10
1.219 × 5.1 300 10
1.524 × 5.1 300 10

2.7 × 3.6 450 10

●
●
●

※
※
※
※
※
※

北海道支店取扱品は寒冷地仕様となります。



防 炎 シ ート クリア

〒270-0132　千葉県流山市駒木 631番地　　　　　　　　TEL 04-7152-8911( 大代表 )  FAX 0120-89-1977

〒432-8055　静岡県浜松市中央区卸本町 35番地　 　　　 TEL 053-442-8911( 代表 )  　FAX 053-442-8933

〒811-0202　福岡県福岡市東区和白 5丁目 7-9　　　　　 TEL 092-202-8911( 代表 )  　FAX 092-515-1199

〒007-0805　北海道札幌市東区東苗穂 5条 3丁目 4番地　TEL 011-789-8911( 代表 )  　FAX 011-789-9002

本 　 社
浜 松 支 店
九 州 支 店
（株）佐藤ケミカル北海道

■

■

■

■

1.82×3.4
1.82×5.1
  3.6×5.4
  5.4×7.2

規格（m）

300

300

450

450

ハトメピッチ

10

10

5

2

入数（枚）

ハトメ拡大図
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光の透過性に優れており、日中は現場が明るくなります。

※  北海道支店のみ在庫品

建築資材のことなら


